2

[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

администрации Новоселицкого муниципального округа

Ставропольского края
с. Новоселицкое

27 сентября 2023 г.                                                                                          № 626
О внесении изменений в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края от 19 января 2021 года № 26

В связи с кадровыми изменениями, администрация Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края от 19 января 2021 года № 26 «О комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края» (в редакции от 14.05.2021 № 330, от 13.07.2021 № 546, от 11.11.2021 № 896, от 27.06.2022 № 435, от 03.11.2022 № 786, от 10.02.2023 № 80, от 28.04.2023 № 278, от 21.07.2023 № 482), следующие изменения:

1.1. Исключить из состава комиссии Ермакову Л.А., Красовскую Н.А., Сивцеву А.Н.

1.2. Включить в состав комиссии следующих лиц:

Архипова Наталья Николаевна – главный специалист отдела социального развития, физической культуры и спорта администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края, член комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края;

Бекетова Надежда Анатольевна – руководитель территориального центра занятости населения третьего уровня Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края, член комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края (по согласованию);

Васина Вера Владимировна – старший инспектор группы по делам несовершеннолетних отделения участковых уполномоченных полиции и по делам несовершеннолетних Отдела МВД России «Новоселицкий», член комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края (по согласованию);

Пугачева Ирина Николаевна – заместитель начальника Благодарненского межмуниципального филиала Федерального казенного учреждения уголовно-исполнительной инспекции Управления Федеральной службы исполнения наказаний России по Ставропольскому краю, член комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края (по согласованию).

1.3. Указать новую должность Сафоновой Гаянэ Вачагановны – начальник отдела культуры администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края, член комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края.

1.4. Указать новую должность Васильевой Олеси Владимировны – начальник отдела социального развития, физической культуры и спорта администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края, заместитель председателя комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования).

Временно исполняющий полномочия

главы Новоселицкого
муниципального округа
Ставропольского края                                                                         Т.И.Федотова